
SERAH TERIMA E-POD EPOD-1831
Tanggal 2025-07-21
Penerima ERYA SEPTICAHYANI - HAIER CIKARANG
Alamat Cikarang

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui Pak Rijal di CN5 , 

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 19/07/25 SPM-25998 83412727 10501146 JAKUT PT. USAHA LANCAR MANDIRI 33 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 19/07/25

2 19/07/25 SPM-25998 83410875 10500283 JAKUT PT. USAHA LANCAR MANDIRI 25 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 19/07/25

3 19/07/25 SPM-25999 83416775 10502868 JAKUT PT. USAHA LANCAR MANDIRI 100 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 19/07/25

4 19/07/25 SPM-25999 83435218 10510644 JAKUT PT. USAHA LANCAR MANDIRI 27 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 19/07/25

5 19/07/25 SPM-25999 83423667 10505262 JAKUT PT. USAHA LANCAR MANDIRI 20 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 19/07/25

6 19/07/25 SPM-25999 83436071 10510978 JAKUT PT. USAHA LANCAR MANDIRI 50 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 19/07/25

7 19/07/25 SPM-26000 83426516 10506916 JAKUT PT. USAHA LANCAR MANDIRI 25 JIPRAN B 9156 JXS 19/07/25

8 19/07/25 SPM-26000 83417061 10502867 JAKUT PT. USAHA LANCAR MANDIRI 100 JIPRAN B 9156 JXS 19/07/25

9 19/07/25 SPM-26000 83435238 10510678 JAKUT PT. USAHA LANCAR MANDIRI 16 JIPRAN B 9156 JXS 19/07/25

10 19/07/25 SPM-26001 83423741 10505347 JAKUT PT. USAHA LANCAR MANDIRI 25 TONI SUHARTO B 9531 JYT 19/07/25

11 19/07/25 SPM-26001 83451395 10517440 JAKUT PT. USAHA LANCAR MANDIRI 1 TONI SUHARTO B 9531 JYT 19/07/25

12 19/07/25 SPM-26001 83410868 10500277 JAKUT PT. USAHA LANCAR MANDIRI 25 TONI SUHARTO B 9531 JYT 19/07/25

13 19/07/25 SPM-26001 83451394 10517437 JAKUT PT. USAHA LANCAR MANDIRI 1 TONI SUHARTO B 9531 JYT 18/07/25

14 19/07/25 SPM-26001 83436070 10510977 JAKUT PT. USAHA LANCAR MANDIRI 50 TONI SUHARTO B 9531 JYT 19/07/25

15 19/07/25 SPM-26002 83426517 10506918 JAKUT PT. USAHA LANCAR MANDIRI 25 SURYA GANDA SAPUTRA B 9307 JYT 19/07/25

16 19/07/25 SPM-26002 83410866 10500277 JAKUT PT. USAHA LANCAR MANDIRI 25 SURYA GANDA SAPUTRA B 9307 JYT 19/07/25

17 19/07/25 SPM-26003 83410865 10500281 JAKUT PT. USAHA LANCAR MANDIRI 25 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 19/07/25

18 19/07/25 SPM-26004 83438738 10512404 JAKUT PT. USAHA LANCAR MANDIRI 14 IRFAN RIFAI B 9325 JYT 19/07/25

19 19/07/25 SPM-26004 83416777 10502878 JAKUT PT. USAHA LANCAR MANDIRI 50 IRFAN RIFAI B 9325 JYT 19/07/25

20 19/07/25 SPM-26005 83451393 10517433 JAKBAR PT. USAHA LANCAR MANDIRI 1 IRFAN RIFAI B 9325 JYT 19/07/25

21 19/07/25 SPM-26013 83429724 10508239 JAKUT PT. USAHA LANCAR MANDIRI 25 ANDI JAELANI B 9309 JYT 19/07/25

22 19/07/25 SPM-26006 83447674 10515957 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 6 DANIEL MARCO SINAGA B 9408 JYT 19/07/25
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23 19/07/25 SPM-26006 83447257 10515761 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 50 DANIEL MARCO SINAGA B 9408 JYT 19/07/25

24 19/07/25 SPM-26007 83447671 10516053 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 20 DONI RIFAI B 9647 JYU 19/07/25

25 19/07/25 SPM-26007 83447561 10515957 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 119 DONI RIFAI B 9647 JYU 19/07/25

26 19/07/25 SPM-26007 83447598 10515957 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 4 DONI RIFAI B 9647 JYU 19/07/25

27 19/07/25 SPM-26007 83447680 10516053 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 10 DONI RIFAI B 9647 JYU 19/07/25

28 19/07/25 SPM-26009 83434109 10510128 JAKUT PT WAHANA BERSAMA ABADI 200 SIDIK SETIADI B 9892 JYU 19/07/25

29 18/07/25 SPM-25973 83447835 10515710 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 1 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 18/07/25

30 18/07/25 SPM-25973 83447817 10515593 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 1 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 18/07/25

31 18/07/25 SPM-25973 83448405 10516304 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 15 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 18/07/25

32 18/07/25 SPM-25973 83447838 10515713 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 1 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 19/07/25

33 18/07/25 SPM-25973 83447820 10515625 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 1 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 18/07/25

34 18/07/25 SPM-25973 83449415 10516816 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 1 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 18/07/25

35 18/07/25 SPM-25973 83447841 10515718 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 1 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 18/07/25

36 18/07/25 SPM-25973 83447827 10515692 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 1 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 18/07/25

37 18/07/25 SPM-25973 83447829 10515701 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 3 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 18/07/25

38 18/07/25 SPM-25973 83449419 10516822 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 1 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 18/07/25

39 18/07/25 SPM-25973 83447844 10515721 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 1 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 18/07/25

40 18/07/25 SPM-25973 83447831 10515706 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 1 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 18/07/25

41 18/07/25 SPM-25973 83449527 10516814 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 3 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 18/07/25

42 18/07/25 SPM-25973 83447885 10516112 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 1 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 18/07/25

43 18/07/25 SPM-25973 83447834 10515709 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 1 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 18/07/25

44 18/07/25 SPM-25973 83448243 10516302 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 6 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 18/07/25

45 18/07/25 SPM-25973 83447837 10515712 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 1 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 18/07/25

46 18/07/25 SPM-25973 83447819 10515621 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 1 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 18/07/25

47 18/07/25 SPM-25973 83449414 10516811 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 1 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 18/07/25

48 18/07/25 SPM-25973 83447840 10515716 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 1 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 18/07/25

49 18/07/25 SPM-25973 83447826 10515690 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 1 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 18/07/25

50 18/07/25 SPM-25973 83449418 10516819 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 1 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 18/07/25

51 18/07/25 SPM-25973 83447843 10515720 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 1 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 18/07/25

52 18/07/25 SPM-25973 83447830 10515705 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 1 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 18/07/25

53 18/07/25 SPM-25973 83447846 10515723 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 1 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 18/07/25

54 18/07/25 SPM-25973 83447833 10515708 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 1 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 18/07/25

55 18/07/25 SPM-25973 83447836 10515711 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 1 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 18/07/25

56 18/07/25 SPM-25973 83447818 10515601 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 1 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 18/07/25

57 18/07/25 SPM-25973 83450454 10516120 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 5 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 18/07/25
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58 18/07/25 SPM-25973 83447839 10515714 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 1 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 18/07/25

59 18/07/25 SPM-25973 83447823 10515636 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 5 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 18/07/25

60 18/07/25 SPM-25973 83447828 10515695 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 1 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 18/07/25

61 18/07/25 SPM-25973 83449416 10516817 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 1 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 18/07/25

62 18/07/25 SPM-25973 83447842 10515719 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 1 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 18/07/25

63 18/07/25 SPM-25973 83447845 10515722 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 1 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 18/07/25

64 18/07/25 SPM-25973 83447832 10515707 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 1 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 18/07/25

65 18/07/25 SPM-25973 83448407 10516493 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 1 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 18/07/25

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2025-07-21 16:32:06 Total 1,140
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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